
 

 

 

 

 Títol : Cursa d’Escoles de Vinallop                                                        

 

 Classificació de : 1  voltes 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VINALLOP             

 Data                 : 27/07/13 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  .51    Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 MONSERRATE,SERGI     BENJ2   MORENITO CICLES           03:55:25           

   2     202 SALVADOR,IBAN        PROM2  C.C. CASPOLINO             03:55:25          mt. 

   3     254 BORODIN,IVAN         BENJ2  PENYA CICLISTA BENICASSIM  03:55:25          mt. 

   4     201 SALVADOR,Nadine      FPRO1  C.C. CASPOLINO             03:55:25          mt. 

   5     163 JIMENEZ,SANTIAGO     PROM2  MOMPALET S.L.              03:55:25          mt. 

 

 Corredors classificats : 5 

 

 Classificació de : PROMESES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 MONSERRATE,SERGI     BENJ2   MORENITO CICLES           03:55:25           

   2     202 SALVADOR,IBAN        PROM2  C.C. CASPOLINO             03:55:25          mt. 

   3     254 BORODIN,IVAN         BENJ2  PENYA CICLISTA BENICASSIM  03:55:25          mt. 

   4     163 JIMENEZ,SANTIAGO     PROM2  MOMPALET S.L.              03:55:25          mt. 

 

 Classificació de : FÈMINES PROMESA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 SALVADOR,Nadine      FPRO1  C.C. CASPOLINO             03:55:25          mt. 

 

 

 

 Classificació de : 2  voltes 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VINALLOP             

 Data                 : 27/07/13 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  5      Kms - Promig     :  .64    Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 DARDER,SERGI         PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    07:48:52           

   2      76 CADENA,JOAN          PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  07:48:52          mt. 

   3      24 DIAZ,JOEL            PRIN1  VERSAILLES                 07:48:52          mt. 

   4     193 ZAERA,JAVIER         PRIN2  C.C. CASPOLINO             07:48:52          mt. 

   5      52 CASTAÑO,ISMAEL       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    07:48:52          mt. 

   6     196 PLATERO,ROGER        PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  07:48:52          mt. 

   7      74 PIE,Maria            FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  07:48:52          mt. 

   8     194 UTRILLA,DANIEL       PRIN2  C.C. FRAGA                 07:48:52          mt. 

   9     190 VILA,ADRIA           PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  07:48:52          mt. 

  10     198 VILANOVA,MARTA       FPRI1   MORENITO CICLES           07:48:52          mt. 

  11     142 JIMENEZ,ESTEFANIA    FPRI1  MOMPALET S.L.              07:48:52          mt. 

 

 Corredors classificats : 11 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 DARDER,SERGI         PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    07:48:52           

   2      76 CADENA,JOAN          PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  07:48:52          mt. 

   3      24 DIAZ,JOEL            PRIN1  VERSAILLES                 07:48:52          mt. 

   4     193 ZAERA,JAVIER         PRIN2  C.C. CASPOLINO             07:48:52          mt. 

   5      52 CASTAÑO,ISMAEL       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    07:48:52          mt. 



 

 

 

 

   6     196 PLATERO,ROGER        PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  07:48:52          mt. 

   7     194 UTRILLA,DANIEL       PRIN2  C.C. FRAGA                 07:48:52          mt. 

   8     190 VILA,ADRIA           PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  07:48:52          mt. 

 

 Classificació de : FÈMINES PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      74 PIE,Maria            FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  07:48:52          mt. 

   2     198 VILANOVA,MARTA       FPRI1   MORENITO CICLES           07:48:52          mt. 

   3     142 JIMENEZ,ESTEFANIA    FPRI1  MOMPALET S.L.              07:48:52          mt. 

 

 

 

 Classificació de : 3  voltes 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VINALLOP             

 Data                 : 27/07/13 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  .48    Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 MONSERRATE,POL       ALE-2   MORENITO CICLES           21:01:52           

   2     235 MIGUEL,David         ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  21:01:52          mt. 

   3      59 VIVIAN,LUIS          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    21:01:52          mt. 

   4      11 ROTA,OSCAR           ALE-1   MORENITO CICLES           21:01:52          mt. 

   5      30 RUIZ,NEREA           FAL-2  VERSAILLES                 21:01:52          mt. 

   6      27 GORDILLO,ABEL        ALE-1  VERSAILLES                 21:01:52          mt. 

   7     143 FERRER,ADRIAN        ALE-1  MOMPALET S.L.              21:01:52          mt. 

   8      62 EDO,GERARD           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    21:01:52          mt. 

   9      55 MARIN,JOAN           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    21:01:52          mt. 

  10      12 SALAS I,ELOI         ALE-1   MORENITO CICLES           21:01:52          mt. 

  11     215 CUEVAS,FERRAN        ALE-1  BAIX EBRE  PENYA CICLISTA  21:01:52          mt. 

  12     191 BENEITO,Josep        ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  21:01:52          mt. 

  13     200 ESPUNY,David         ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  21:01:52          mt. 

  14      53 LAMELA,JAVIER        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    23:22:04    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 14 

 

 Classificació de : Alevins de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 ROTA,OSCAR           ALE-1   MORENITO CICLES           21:01:52          mt. 

   2      27 GORDILLO,ABEL        ALE-1  VERSAILLES                 21:01:52          mt. 

   3     143 FERRER,ADRIAN        ALE-1  MOMPALET S.L.              21:01:52          mt. 

   4      55 MARIN,JOAN           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    21:01:52          mt. 

   5      12 SALAS I,ELOI         ALE-1   MORENITO CICLES           21:01:52          mt. 

   6     215 CUEVAS,FERRAN        ALE-1  BAIX EBRE  PENYA CICLISTA  21:01:52          mt. 

   7     191 BENEITO,Josep        ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  21:01:52          mt. 

   8     200 ESPUNY,David         ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  21:01:52          mt. 

 

 Classificació de : Alevins de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 MONSERRATE,POL       ALE-2   MORENITO CICLES           21:01:52           

   2     235 MIGUEL,David         ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  21:01:52          mt. 

   3      59 VIVIAN,LUIS          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    21:01:52          mt. 

   4      62 EDO,GERARD           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    21:01:52          mt. 

   5      53 LAMELA,JAVIER        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    23:22:04    1 Vts  

 

 Classificació de : FÈMINES ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      30 RUIZ,NEREA           FAL-2  VERSAILLES                 21:01:52          mt. 

 

 

 



 

 

 

 

 Classificació de : 4  voltes 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VINALLOP             

 Data                 : 27/07/13 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  .78    Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     156 CABEZAS,DAVID        INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  25:30:12           

   2       2 GONZALEZ,ADRIA       INF-2   MORENITO CICLES           25:30:12          mt. 

   3       6 VILANOVA,Pau         INF-1   MORENITO CICLES           25:30:12          mt. 

   4     133 GARCIA,GUILLEM       INF-2  NOEL                       25:30:12          mt. 

   5     205 MINDAN,NESTOR        INF-1  C.C. CASPOLINO             25:30:12          mt. 

   6     226 BLASCO,JACOB         INF-1  BENICASSIM                 25:30:12          mt. 

   7     204 GOMEZ,Alba           FIN-1  BENICASSIM                 25:30:12          mt. 

   8      61 FERNANDES,NICOLAS    INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    25:30:12          mt. 

   9     129 VILARRASA,ISAAC      INF-1  NOEL                       25:30:12          mt. 

  10      69 PIE,Jordi            INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  25:30:12          mt. 

  11       3 RAMIREZ,ALEXANDRE    INF-2   MORENITO CICLES           25:30:12          mt. 

  12       5 GONZALEZ,JOSE        INF-1   MORENITO CICLES           25:30:12          mt. 

  13     195 ACERO,MARC JOSEP     INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  25:30:12          mt. 

  14     203 NEVADO,ARIADNA       FIN-1  C.C. CASPOLINO             28:20:13    1 Vts  

  15     199 RIVAS,Pau            INF-2  BENICASSIM                 28:20:13    1 Vts  

  16       4 DOMINGO,JUDIT        FIN-2   MORENITO CICLES           31:52:45    2 Vts  

  17     192 PLATERO,ORIOL        INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  31:52:45    2 Vts  

  18       7 RAMIREZ,MARC         INF-1   MORENITO CICLES           36:26:00    3 Vts  

 

 Corredors classificats : 18 

 

 Classificació de : Infantils de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 VILANOVA,Pau         INF-1   MORENITO CICLES           25:30:12          mt. 

   2     205 MINDAN,NESTOR        INF-1  C.C. CASPOLINO             25:30:12          mt. 

   3     226 BLASCO,JACOB         INF-1  BENICASSIM                 25:30:12          mt. 

   4      61 FERNANDES,NICOLAS    INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    25:30:12          mt. 

   5     129 VILARRASA,ISAAC      INF-1  NOEL                       25:30:12          mt. 

   6      69 PIE,Jordi            INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  25:30:12          mt. 

   7       5 GONZALEZ,JOSE        INF-1   MORENITO CICLES           25:30:12          mt. 

   8     195 ACERO,MARC JOSEP     INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  25:30:12          mt. 

   9     192 PLATERO,ORIOL        INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  31:52:45    2 Vts  

  10       7 RAMIREZ,MARC         INF-1   MORENITO CICLES           36:26:00    3 Vts  

 

 Classificació de : Infantils de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     156 CABEZAS,DAVID        INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  25:30:12           

   2       2 GONZALEZ,ADRIA       INF-2   MORENITO CICLES           25:30:12          mt. 

   3     133 GARCIA,GUILLEM       INF-2  NOEL                       25:30:12          mt. 

   4       3 RAMIREZ,ALEXANDRE    INF-2   MORENITO CICLES           25:30:12          mt. 

   5     199 RIVAS,Pau            INF-2  BENICASSIM                 28:20:13    1 Vts  

 

 Classificació de : FÈMINES INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     204 GOMEZ,Alba           FIN-1  BENICASSIM                 25:30:12          mt. 

   2     203 NEVADO,ARIADNA       FIN-1  C.C. CASPOLINO             28:20:13    1 Vts  

   3       4 DOMINGO,JUDIT        FIN-2   MORENITO CICLES           31:52:45    2 Vts  

 

 

 

 


